

Primaria comunei Ciutulesti raionul Floresti

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL №**Lucrari de reparatie a drumurilor locale din comuna Ciutulesti****Valoarea de deviz 358 003,91 lei**

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de reparatie				
		1.1. Satul Ciutulesti				
1	DH02B	Scarificarea usoara a impietuirii pina la 10 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2	24,000	79,20 0,00	1 900,80 0,00
2	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2	24,000	4 237,66 284,84	101 703,85 6 836,17
		Total Satul Ciutulesti Inclusiv salariu				103 604,65 6 836,17
		1.2. Satul Ipon Voda				
3	DA04Ak=3	Scarificaera mecanica a platformei drumului, executata cu autogreder, pe adincimea necesara, de 15 cm, in impietuiri fara adunarea materialului	100 m3	5,500	1 899,00 0,00	10 444,50 0,00
4	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2	5,500	4 237,66 284,84	23 307,13 1 566,62
		Total Satul Ipon Voda Inclusiv salariu				33 751,63 1 566,62
		1.3. Satul Sirbesti				
5	DA04Ak=3	Scarificaera mecanica a	100 m3	15,000	1 899,00	28 485,00

1	2	3	4	5	6	7
		platformei drumului, executata cu autogreder, pe adincimea necesara, de 15 cm, in impietruiri fara adunarea materialului			0,00	0,00
6	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2	15,000	4 237,66 284,84	63 564,91 4 272,61
		Total Satul Sirbesti Inclusiv salariu				92 049,91 4 272,61
		<i>Total</i>	lei			229 406,19
		<i>Fond social si asigurari medicale</i>	22,50 %			2 851,97
		<i>Transportarea materialelor</i>	10,00 %			13 549,36
		<i>Cheltuieli directe</i>	100,00 +			245 807,52
		<i>Cheltuieli de regie</i>	14,50 %			35 642,09
		<i>Total:</i>	100,00 +			281 449,61
		<i>Beneficiu de deviz</i>	6,00 %			16 886,98
		<i>Total:</i>	100,00 +			298 336,59
		<i>TVA</i>	20,00 %			59 667,32
		Total Lucrari de reparatie Inclusiv salariu				358 003,91 12 675,40

		Total deviz:	358 003,91
		Inclisiv salariu	12 675,40

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)